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(3 CospgaHo: 05.12.2025 B 01:02
AreHT

o 79135709162,7913833
KpacHosspckuu Kpau, KpacHospck,

MepaunUMHCKUMIA nepeynok, 16a 199 5

1 550 000 £ e

KpacHospckuin kpain, KpacHosapck, MeguumMHCKun nepeynok, 16a

O6bHoBneHo: 04.01.2026 B 11:03

Okpyr
KpacHosipck, CBepAn0BCKUIA palioH
T
MenuUMHCKMIA Nepeynok
KBapTtupa

Obwas nnowanb

13.5 M°

ITax

4/9

NeTanu obbvekTa

Twun coenku
MNponoam
Paszpen
KBapTupbl

Twun caHy3na

COBMELLLeHHbIN

Bug 13 okHa
Ha yauuy
PemMoOHT
eBpo
MoKyrnKa B MNOTEKY
na

BO3MOXKHa UMoTeKa, MGT, NapKoBKa


https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/rayon_sverdlovskiy/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/medicinskiy_pereulok/
https://krasnoyarsk.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MpopaeTtca ceeTnas M ytoTHas KoMHaTa 13,5
KBagpaTHbIX MeTpa, N0 afpecy nepeynok
MeouunHCcKn 16a Ha 4 3Ta)ke OeBATUITAXKHOIo
AoMa. B cTyanm BbINOHEH KanuTalbHbIMU
PEMOHTOM, roTOBast K KOM(OPTHOMY
NPOXXMBaHMIO. B KOMHaTe eCTb CBOW CaHy3en B
Kaene, HaTSHKHOM NOTOJIOK, Ha nony
JINHOJIEYM, 3aMeHeHa NpoBOLKa.
Pacrnosio)eHHas B CMOKOVMHOM panoHe C
Pa3BMTON NHPPACTPYKTYPON. OTa KOMHaTa
CTaHEeT OTJINYHbIM BapMaHTOM Kak 4N
CTYLEHTOB, TaK 1 415 MOJIOAbIX CNeLnasncToB
nnn HebonbLon ceMbn. OKHO BbIXOAMUT Ha
COJIHEYHYIO CTOPOHY, obecneymBas
€CTeCTBEHHOE OCBELLEHNe B Te4YeHMe BCero gHs.
WHpacTpyKTypa parioHa pa3BuTa: B LLAroBom
LOCTYMNHOCTW HaXOASATCA Mara3uHbl, anTeKwu,
LWIKOJIbI, AEeTCKMEe cafbl, MONNKINHUKA W1
OCTaHOBKMW 06LLEeCTBEHHOr0 TpaHcnopTa.
YpobHas TpaHCNOpPTHaA pa3BsA3ka No3BonseT
BbICTpO fobpaTbCcs A0 Nt0bON TOYKKN ropoaa.
Tuxue , CNOKOWMHbIE coceam, YTO HEManoBaXKHO!
KoMHaTa 6e3 obpemMeHeHUn 1 orpaHmyeHunn! He
ynyCcTUTE CBOM LWaHC NpunobpecTu yioTHoe
XWJbe No npuBnekaTenbHon LeHe! 3BoHUTe
npsMo cenyvac 1 3anncbiBanTecb Ha NPocMoTp. B
cobCTBEHHOCTN MeHee Tpex JieT. HUKTOo He
nponucaH, He NPoOXXnBaerT.

164

144

22K
Nogropnag ]
“

20
28
22

200728 208

19440200

393/7
3Me

15/6

20

24

Lo

OomM Ha BeICOTE

22

1908/ 3122

. :
26 nonu

TyBaMcnaHcep
N1 ]

26/2

25

P4l
23

19Ac1
190735 2A

© Arpexc SHAEKC KapTbl







Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



